
 
 

UCHWAŁA NR X/81/2024 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 29 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 211- 212, art. 214-215, art.217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 2 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit „d’’ ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465) Rada Gminy Dębno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków majątkowych z budżetu Gminy Dębno na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej Uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2024 rok 
obejmuje: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 92 656 538,03 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 77 761 047,37 zł 

b) dochody majątkowe – 14 895 490,66 zł 

2) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 100 697 892,03 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 79 550 615,83 zł 

b) wydatki majątkowe – 21 147 276,20 zł 

§ 3. W Uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2024 rok Nr XII/636/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

1) Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały; 

2) Załącznik nr 10 „Wydatki sołectw Gminy Dębno w roku 2024” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

3) Załącznik nr 11 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2024” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały; 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6647



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6647



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/81/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 października 2024 r. 

Plan dochodów  Budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr X/81/2024 z dnia 29 października 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 41 578 269,50 0,00 16 107,00 41 594 376,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 236 306,50 0,00 16 107,00 252 413,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 119 978,00 0,00 16 107,00 136 085,00 

801   Oświata i wychowanie 4 280 030,01 0,00 876,00 4 280 906,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 80 429,78 0,00 876,00 81 305,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 458,27 0,00 876,00 6 334,27 

852   Pomoc społeczna 1 213 442,97 -30 243,44 401 852,47 1 585 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 85 028,00 -30 243,44 0,00 54 784,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6647



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

84 528,00 -30 243,44 0,00 54 284,56 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 357 882,00 357 882,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 357 882,00 357 882,00 

 85216  Zasiłki stałe 279 878,98 0,00 32 750,47 312 629,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

279 878,98 0,00 32 750,47 312 629,45 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 248 432,99 0,00 11 220,00 259 652,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

214 442,00 0,00 11 220,00 225 662,00 

855   Rodzina 4 583 628,41 0,00 59 552,68 4 643 181,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 261 212,97 0,00 50 604,12 4 311 817,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 121 650,42 0,00 4 123,71 4 125 774,13 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

40 238,86 0,00 45 500,00 85 738,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6647



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 823,69 0,00 980,41 9 804,10 

 85504  Wspieranie rodziny 3 590,00 0,00 8 948,56 12 538,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

3 590,00 0,00 8 948,56 12 538,56 

bieżące razem: 77 312 902,66 -30 243,44 478 388,15 77 761 047,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

127 962,53 0,00 0,00 127 962,53 

                  
majątkowe 

majątkowe razem: 14 895 490,66 0,00 0,00 14 895 490,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                  
Ogółem: 92 208 393,32 -30 243,44 478 388,15 92 656 538,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

127 962,53 0,00 0,00 127 962,53 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6647



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/81/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 października 2024 r. 

Plan wydatków  Budżetu Gminy Dębno. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 839 

917,99 558 125,81 548 125,81 3 991,58 544 134,23 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 281 792,18 5 281 792,18 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 5 839 

917,99 558 125,81 548 125,81 3 991,58 544 134,23 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 281 792,18 5 281 792,18 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 375,98 29 375,98 29 375,98 0,00 29 375,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po zmianach 31 875,98 31 875,98 31 875,98 0,00 31 875,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 289 953,46 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 953,46 286 953,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 287 453,46 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 953,46 286 953,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 486 

060,03 2 469 
278,82 2 455 065,82 18 400,00 2 436 665,82 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 016 781,21 7 016 781,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 747,73 -18 747,73 -18 747,73 0,00 -18 747,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 596,23 19 596,23 19 596,23 0,00 19 596,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 486 

908,53 2 470 
127,32 2 455 914,32 18 400,00 2 437 514,32 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 016 781,21 7 016 781,21 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 039 
958,27 2 258 

177,06 2 258 177,06 18 400,00 2 239 777,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 781 781,21 6 781 781,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 747,73 -18 747,73 -18 747,73 0,00 -18 747,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 407,00 14 407,00 14 407,00 0,00 14 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 9 035 

617,54 2 253 
836,33 2 253 836,33 18 400,00 2 235 436,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 781 781,21 6 781 781,21 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 189,23 5 189,23 5 189,23 0,00 5 189,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 51 789,23 51 789,23 51 789,23 0,00 51 789,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 368 478,26 328 478,26 328 478,26 2 500,00 325 978,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 333,50 -11 333,50 -11 333,50 0,00 -11 333,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 544,00 26 544,00 26 544,00 0,00 26 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 383 688,76 343 688,76 343 688,76 2 500,00 341 188,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 500,00 159 500,00 159 500,00 2 500,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 185 900,00 175 900,00 175 900,00 2 500,00 173 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 978,26 128 978,26 128 978,26 0,00 128 978,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
zmniejszenie -11 333,50 -11 333,50 -11 333,50 0,00 -11 333,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6647



zwiększenie 10 144,00 10 144,00 10 144,00 0,00 10 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 157 788,76 127 788,76 127 788,76 0,00 127 788,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 294 428,00 294 428,00 294 428,00 4 000,00 290 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 288 928,00 288 928,00 288 928,00 4 000,00 284 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 190,00 80 190,00 80 190,00 0,00 80 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 74 690,00 74 690,00 74 690,00 0,00 74 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 756 

287,74 9 264 
479,74 8 875 417,21 6 892 056,23 1 983 360,98 0,00 261 100,00 127 962,53 0,00 0,00 491 808,00 491 808,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 236,25 121 236,25 121 236,25 0,00 121 236,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 877 

523,99 9 385 
715,99 8 996 653,46 6 892 056,23 2 104 597,23 0,00 261 100,00 127 962,53 0,00 0,00 491 808,00 491 808,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 264 
844,77 7 773 

036,77 7 688 936,77 6 143 555,19 1 545 381,58 0,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 491 808,00 491 808,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 8 290 
544,77 7 798 

736,77 7 714 636,77 6 143 555,19 1 571 081,58 0,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 491 808,00 491 808,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 475,00 237 475,00 109 512,47 0,00 109 512,47 0,00 0,00 127 962,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 536,25 95 536,25 95 536,25 0,00 95 536,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 333 011,25 333 011,25 205 048,72 0,00 205 048,72 0,00 0,00 127 962,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 770 303,12 550 114,44 329 114,44 38 560,11 290 554,33 181 

000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 220 188,68 220 188,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 776 303,12 556 114,44 318 114,44 38 560,11 279 554,33 198 
000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 220 188,68 220 188,68 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 610 765,62 396 576,94 175 576,94 38 560,11 137 016,83 181 
000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 214 188,68 214 188,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 616 765,62 402 576,94 164 576,94 38 560,11 126 016,83 198 

000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 214 188,68 214 188,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 742 

510,97 39 464 
422,76 35 826 048,29 29 415 010,74 6 411 037,55 2 234 

364,04 1 404 010,43 0,00 0,00 0,00 4 278 088,21 4 278 088,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 164 

936,25 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 157 836,25 -2 157 836,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 052 

309,64 2 052 
309,64 1 879 279,64 1 839 400,00 39 879,64 0,00 173 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 43 629 
884,36 41 509 

632,40 37 698 227,93 31 254 410,74 6 443 817,19 2 234 
364,04 1 577 040,43 0,00 0,00 0,00 2 120 251,96 2 120 251,96 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 881 
751,56 21 603 

663,35 20 766 228,35 18 486 049,57 2 280 178,78 0,00 837 435,00 0,00 0,00 0,00 4 278 088,21 4 278 088,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 164 

636,25 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 157 836,25 -2 157 836,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 613 

776,00 1 613 
776,00 1 460 176,00 1 452 500,00 7 676,00 0,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 25 330 
891,31 23 210 

639,35 22 219 604,35 19 938 549,57 2 281 054,78 0,00 991 035,00 0,00 0,00 0,00 2 120 251,96 2 120 251,96 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne przed zmianą 894 362,53 894 362,53 843 515,53 799 674,53 43 841,00 0,00 50 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6647



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 915 362,53 915 362,53 864 515,53 820 674,53 43 841,00 0,00 50 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 628 

457,22 8 628 
457,22 6 156 422,18 5 161 442,00 994 980,18 2 234 

364,04 237 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 726,64 167 726,64 150 496,64 136 000,00 14 496,64 0,00 17 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 8 795 

883,86 8 795 
883,86 6 306 618,82 5 297 442,00 1 009 176,82 2 234 

364,04 254 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 922 090,80 922 090,80 869 829,80 829 766,80 40 063,00 0,00 52 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 400,00 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 956 490,80 956 490,80 904 229,80 864 166,80 40 063,00 0,00 52 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 097 

346,11 4 097 
346,11 4 089 342,11 2 430 732,11 1 658 610,00 0,00 8 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 000,00 166 000,00 166 000,00 159 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 4 263 

346,11 4 263 
346,11 4 255 342,11 2 589 732,11 1 665 610,00 0,00 8 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 671 076,00 671 076,00 640 620,00 588 618,00 52 002,00 0,00 30 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 677 076,00 677 076,00 646 620,00 594 618,00 52 002,00 0,00 30 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 799 552,66 799 552,66 762 361,66 653 330,66 109 031,00 0,00 37 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 200,00 20 200,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 819 752,66 819 752,66 780 361,66 671 330,66 109 031,00 0,00 39 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 929 955,52 929 955,52 925 450,52 465 397,07 460 053,45 0,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 207,00 23 207,00 23 207,00 12 500,00 10 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 953 162,52 953 162,52 948 657,52 477 897,07 470 760,45 0,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 910 

016,82 4 910 
016,82 3 860 496,09 1 716 941,92 2 143 554,17 0,00 1 049 520,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 035,44 -31 035,44 -792,00 0,00 -792,00 0,00 -30 243,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 402 644,47 402 644,47 22 435,00 20 196,00 2 239,00 0,00 380 209,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 281 

625,85 5 281 
625,85 3 882 139,09 1 737 137,92 2 145 001,17 0,00 1 399 486,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 170 028,00 170 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 243,44 -30 243,44 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 243,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 139 784,56 139 784,56 0,00 0,00 0,00 0,00 139 784,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
zwiększenie 357 882,00 357 882,00 10 423,00 8 976,00 1 447,00 0,00 347 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6647



po zmianach 371 882,00 371 882,00 10 423,00 8 976,00 1 447,00 0,00 361 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 878,98 300 878,98 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 280 878,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 750,47 32 750,47 0,00 0,00 0,00 0,00 32 750,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 333 629,45 333 629,45 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 313 629,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 594 

247,99 1 594 
247,99 1 542 759,33 1 294 680,00 248 079,33 0,00 51 488,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 220,00 11 220,00 11 220,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 605 

467,99 1 605 
467,99 1 553 979,33 1 305 900,00 248 079,33 0,00 51 488,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 573 566,31 573 566,31 297 405,22 183 229,92 114 175,30 0,00 276 161,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -792,00 -792,00 -792,00 0,00 -792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 573 566,31 573 566,31 297 405,22 183 229,92 114 175,30 0,00 276 161,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 926 

636,41 5 926 
636,41 2 206 129,55 1 466 478,92 739 650,63 0,00 3 720 506,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 552,68 59 552,68 9 101,68 9 072,27 29,41 0,00 50 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 986 

189,09 5 986 
189,09 2 215 231,23 1 475 551,19 739 680,04 0,00 3 770 957,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 338 
004,97 4 338 

004,97 620 498,11 533 233,42 87 264,69 0,00 3 717 506,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 604,12 50 604,12 153,12 123,71 29,41 0,00 50 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 4 388 

609,09 4 388 
609,09 620 651,23 533 357,13 87 294,10 0,00 3 767 957,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 410 063,00 410 063,00 408 563,00 294 863,00 113 700,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 948,56 8 948,56 8 948,56 8 948,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 419 011,56 419 011,56 417 511,56 303 811,56 113 700,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 206 

457,89 5 650 
847,98 4 997 031,24 104 246,26 4 892 784,98 653 

316,74 500,00 0,00 0,00 0,00 4 555 609,91 4 355 609,91 0,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -23 026,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 026,64 -23 026,64 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 859,45 2 859,45 2 859,45 0,00 2 859,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 10 186 

290,70 5 653 
707,43 4 999 890,69 104 246,26 4 895 644,43 653 

316,74 500,00 0,00 0,00 0,00 4 532 583,27 4 332 583,27 0,00 200 000,00 0,00 
przed zmianą 1 145 

969,40 1 026 
190,00 1 026 190,00 0,00 1 026 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 779,40 119 779,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 026,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 026,64 -23 026,64 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 859,45 2 859,45 2 859,45 0,00 2 859,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 125 

802,21 1 029 
049,45 1 029 049,45 0,00 1 029 049,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 752,76 96 752,76 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 598 
170,58 2 122 

111,00 113 311,00 1 881,00 111 430,00 2 008 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 059,58 476 059,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 518,45 -15 518,45 -15 518,45 0,00 -15 518,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 595 
152,13 2 119 

092,55 110 292,55 1 881,00 108 411,55 2 008 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 059,58 476 059,58 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 398 193,85 26 472,33 26 472,33 1 881,00 24 591,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 721,52 371 721,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6647



po zmianach 403 693,85 31 972,33 31 972,33 1 881,00 30 091,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 721,52 371 721,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 838,67 86 838,67 86 838,67 0,00 86 838,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 518,45 -15 518,45 -15 518,45 0,00 -15 518,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 78 320,22 78 320,22 78 320,22 0,00 78 320,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 849 

392,91 896 581,59 593 581,59 299 481,59 294 100,00 300 
000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 952 811,32 952 811,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 864 

392,91 896 581,59 593 581,59 299 481,59 294 100,00 300 
000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 967 811,32 967 811,32 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 496 
342,91 543 531,59 540 531,59 291 081,59 249 450,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 952 811,32 952 811,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 511 

342,91 543 531,59 540 531,59 291 081,59 249 450,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 967 811,32 967 811,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 249 

747,32 76 936 
608,23 60 874 346,22 40 157 829,60 20 716 

516,62 5 506 
693,78 6 933 517,86 127 962,53 0,00 3 494 

087,84 23 313 139,09 23 113 139,09 0,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 289 

598,01 -108 
735,12 -78 491,68 0,00 -78 491,68 0,00 -30 243,44 0,00 0,00 0,00 -2 180 862,89 -2 180 862,89 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 737 
742,72 2 722 

742,72 2 102 052,25 1 868 668,27 233 383,98 17 000,00 603 690,47 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 100 697 

892,03 79 550 
615,83 62 897 906,79 42 026 497,87 20 871 

408,92 5 523 
693,78 7 506 964,89 127 962,53 0,00 3 494 

087,84 21 147 276,20 20 947 276,20 0,00 200 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6647



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/81/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 października 2024 r. 

Plan wydatków majatkowych  Budżetu Gminy Dębno. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 278 088,21 - 2 157 836,25 2 120 251,96 

 80101  Szkoły podstawowe 4 278 088,21 - 2 157 836,25 2 120 251,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 278 088,21 - 2 157 836,25 2 120 251,96 

   Rozbudowa budynku PSP w Woli Dębińskiej o dwa oddziały przedszkolne 4 000 000,00 - 2 157 836,25 1 842 163,75 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 555 609,91 - 23 026,64 4 532 583,27 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 119 779,40 - 23 026,64 96 752,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 779,40 - 23 026,64 96 752,76 

   FS 24 Rozbudowa oświetlenia w sołectwie Łoniowa 13 000,00 - 8 026,64 4 973,36 

   FS 24 Wykonanie oświetlenia od dz. ewid. nr 344/1 do dz. ewid. nr 1202 w 
sołectwie Łoniowa 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 952 811,32 15 000,00 967 811,32 

 92601  Obiekty sportowe 952 811,32 15 000,00 967 811,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 811,32 15 000,00 367 811,32 

   FS24 Modernizacja terenu wokół stadionu ogólnodostępnego LKS w sołectwie 
Łoniowa 0,00 15 000,00 15 000,00 

      
Razem 23 313 139,09 - 2 165 862,89 21 147 276,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6647



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/81/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 października 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 285 534,30 285 534,30 0,00 285 534,30 285 534,30 7 884,55 3 524,92 4 359,63 0,00 277 649,75 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 357 882,00 357 882,00 0,00 357 882,00 357 882,00 10 423,00 8 976,00 1 447,00 0,00 347 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 643 416,30 643 416,30 0,00 643 416,30 643 416,30 18 307,55 12 500,92 5 806,63 0,00 625 108,75 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 357 882,00 357 882,00 0,00 357 882,00 357 882,00 10 423,00 8 976,00 1 447,00 0,00 347 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 357 882,00 357 882,00 0,00 357 882,00 357 882,00 10 423,00 8 976,00 1 447,00 0,00 347 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 357 882,00 357 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 357 882,00 357 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 347 459,00 347 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 347 459,00 347 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 292,00 1 292,00 1 292,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 292,00 1 292,00 1 292,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6647



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 203 335,22 4 203 

335,22 0,00 4 203 335,22 4 203 335,22 494 987,36 453 541,42 41 445,94 0,00 3 708 347,86 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 623,71 49 623,71 0,00 49 623,71 49 623,71 123,71 123,71 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 252 958,93 4 252 

958,93 0,00 4 252 958,93 4 252 958,93 495 111,07 453 665,13 41 445,94 0,00 3 757 847,86 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 161 889,28 4 161 

889,28 0,00 4 161 889,28 4 161 889,28 453 541,42 453 541,42 0,00 0,00 3 708 347,86 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 623,71 49 623,71 0,00 49 623,71 49 623,71 123,71 123,71 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 4 211 512,99 4 211 

512,99 0,00 4 211 512,99 4 211 512,99 453 665,13 453 665,13 0,00 0,00 3 757 847,86 0,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 121 650,42 4 121 

650,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 123,71 4 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 4 125 774,13 4 125 

774,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 238,86 40 238,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

po zmianach 85 738,86 85 738,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 708 347,86 3 708 347,86 0,00 0,00 0,00 0,00 3 708 347,86 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 757 847,86 3 757 847,86 0,00 0,00 0,00 0,00 3 757 847,86 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 123 541,42 123 541,42 123 541,42 123 541,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 123,71 123,71 123,71 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 123 665,13 123 665,13 123 665,13 123 665,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 481 585,44 5 481 

585,44 0,00 5 481 585,44 5 481 585,44 1 331 667,83 736 928,10 594 739,73 0,00 4 149 917,61 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 407 505,71 407 505,71 0,00 407 505,71 407 505,71 10 546,71 9 099,71 1 447,00 0,00 396 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 889 091,15 5 889 

091,15 0,00 5 889 091,15 5 889 091,15 1 342 214,54 746 027,81 596 186,73 0,00 4 546 876,61 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6647



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/81/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 października 2024 r. 

Wydatki sołectw Gminy Dębno w roku 2024. 

 Nazwa sołectwa 600 600 700 754 801 855 900 921 926 926 
 Grupa wydatku 60016 60095 70095 75412 80101 85516 90015 92195 92601 92605 RAZEM 

1 Biadoliny Szlacheckie 13 000,00 0,00 10 
000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 12 568,30 24 000,00 2 000,00 63 568,30 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 13 000,00 0,00 7 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 068,30 20 000,00 0,00 51 270,30 

 a) wydatki bieżące 13 000,00 0,00 10 
000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 12 568,30 0,00 2 000,00 39 568,30 

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 10 
000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 12 568,30 0,00 2 000,00 39 568,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 10 

000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 12 568,30 0,00 2 000,00 39 568,30 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 13 000,00 0,00 7 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 068,30 0,00 0,00 31 270,30 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 
  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
             
2 Dębno 46 200,00 0,00 11 

484,30 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 75 684,30 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 40 470,30 0,00 3 800,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 

 a) wydatki bieżące 46 200,00 0,00 11 
484,30 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 75 684,30 

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 200,00 0,00 11 
484,30 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 75 684,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 46 200,00 0,00 11 

484,30 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 75 684,30 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 40 470,30 0,00 3 800,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
             
3 Doły 33 000,00 0,00 1 587,48 10 000,00 0,00 0,00  5 000,00 0,00 0,00 49 587,48 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 30 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 631,48 0,00 0,00 41 631,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6647



 a) wydatki bieżące 33 000,00 0,00 1 587,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 49 587,48 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 1 587,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 49 587,48 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 1 587,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 49 587,48 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 30 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 631,48 0,00 0,00 41 631,48 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
             
4 Jastew 24 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 903,37 0,00 0,00 42 903,37 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 24 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 299,37 0,00 0,00 36 299,37 

 a) wydatki bieżące 24 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 903,37 0,00 0,00 42 903,37 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 903,37 0,00 0,00 42 903,37 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 903,37 0,00 0,00 42 903,37 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 24 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 299,37 0,00 0,00 36 299,37 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
             
5 Jaworsko 17 276,25 20 189,23 2 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 51 965,48 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 17 276,25 20 189,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 063,00 0,00 0,00 43 528,48 

 a) wydatki bieżące 17 276,25 20 189,23 2 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 51 965,48 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 276,25 20 189,23 2 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 51 965,48 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 17 276,25 20 189,23 2 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 51 965,48 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 17 276,25 20 189,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 063,00 0,00 0,00 43 528,48 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
             
 Nazwa sołectwa 600 600 700 754 801 855 900 921 926 926 
 Grupa wydatku 60016 60095 70095 75412 80101 85516 90015 92195 92601 92605 RAZEM 

6 Łoniowa 25 000,00 0,00 11 
088,30 0,00 8 026,64 0,00 4 973,36 0,00 15 000,00 0,00 64 088,30 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 23 270,30 0,00 0,00 0,00 8 026,64 0,00 4 973,36 0,00 15 000,00 0,00 51 270,30 

 a) wydatki bieżące 25 000,00 0,00 11 0,00 8 026,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 114,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6647



088,30 

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 11 
088,30 0,00 8 026,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 114,94 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 11 

088,30 0,00 8 026,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 114,94 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 23 270,30 0,00 0,00 0,00 8 026,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 296,94 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 973,36 0,00 15 000,00 0,00 19 973,36 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 973,36 0,00 15 000,00 0,00 19 973,36 
             
7 Łysa Góra  34 340,30 0,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 69 340,30 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 34 340,30 0,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 

 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 35 000,00 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 35 000,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 0,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 35 000,00 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 16 930,00 
 b) wydatki majątkowe 34 340,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 340,30 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 34 340,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 340,30 
             
8 Maszkienice 33 149,30 0,00 500,00 4 000,00 7 000,00 0,00 7 859,45 11 481,55 6 000,00 0,00 69 990,30 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 33 149,30 0,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 2 859,45 11 481,55 0,00 0,00 51 270,30 
 a) wydatki bieżące 13 149,30 0,00 500,00 4 000,00 7 000,00 0,00 7 859,45 11 481,55 6 000,00  49 990,30 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 149,30 0,00 500,00 4 000,00 7 000,00 0,00 7 859,45 11 481,55 6 000,00 0,00 49 990,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 13 149,30 0,00 500,00 4 000,00 7 000,00 0,00 7 859,45 11 481,55 6 000,00 0,00 49 990,30 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 13 149,30 0,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 2 859,45 11 481,55 0,00 0,00 31 270,30 
 b) wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
             
9 Niedźwiedza 38 000,00 0,00 1 266,13 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 266,13 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 38 000,00 0,00 0,00 3 375,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 375,13 
 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 1 266,13 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 266,13 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 1 266,13 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 266,13 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 0,00 1 266,13 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 266,13 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 3 375,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6647



 b) wydatki majątkowe 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 
             

10 Perła 0,00 0,00 33 
139,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 40 139,75 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 094,75 0,00 0,00 34 094,75 

 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 3 139,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 10 139,75 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 3 139,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 10 139,75 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 0,00 3 139,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 10 139,75 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 094,75 0,00 0,00 4 094,75 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

             
 Nazwa sołectwa 600 600 700 754 801 855 900 921 926 926 
 Grupa wydatku 60016 60095 70095 75412 80101 85516 90015 92195 92601 92605 RAZEM 

11 Porąbka Uszewska 39 234,30 0,00 7 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 67 234,30 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 39 234,30 0,00 2 036,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 
 a) wydatki bieżące 39 234,30 0,00 7 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 67 234,30 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 39 234,30 0,00 7 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 67 234,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 39 234,30 0,00 7 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 67 234,30 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 39 234,30 0,00 2 036,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
             

12 Sufczyn  32 000,00 11 000,00 2 500,00 0,00 13 000,00 7 000,00 0,00 6 264,30 6 000,00 0,00 77 764,30 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 32 000,00 0,00 0,00 0,00 12 270,30 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 
 a) wydatki bieżące 32 000,00 11 000,00 2 500,00 0,00 13 000,00 7 000,00 0,00 6 264,30 6 000,00 0,00 77 764,30 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 000,00 11 000,00 2 500,00 0,00 13 000,00 7 000,00 0,00 6 264,30 6 000,00 0,00 77 764,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 32 000,00 11 000,00 2 500,00 0,00 13 000,00 7 000,00 0,00 6 264,30 6 000,00 0,00 77 764,30 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 32 000,00 0,00 0,00 0,00 12 270,30 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6647



             
13 Wola Dębińska 45 000,00 0,00 2 452,30 8 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 77 452,30 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 45 000,00 0,00 0,00 6 270,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 
 a) wydatki bieżące 30 000,00 0,00 2 452,30 8 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 62 452,30 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 2 452,30 8 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 62 452,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 2 452,30 8 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 62 452,30 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 30 000,00 0,00 0,00 6 270,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 270,30 
 b) wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
             

ŁĄCZNIE WSZYSTKIE SOŁECTWA, w tym: 380 
200,15 31 189,23 93 

018,26 71 500,00 36 026,64 7 000,00 32 832,81 77 217,52 68 000,00 2 000,00 798 984,61 

wydatki bieżące: 272 
859,85 31 189,23 63 

018,26 71 500,00 36 026,64 7 000,00 27 859,45 77 217,52 29 000,00 2 000,00 617 670,95 

wydatki majątkowe: 107 
340,30 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 4 973,36 0,00 39 000,00 0,00 181 313,66 

ŁĄCZNIE z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 369 
740,75 20 189,23 43 

038,00 50 355,43 20 296,94 7 000,00 20 832,81 40 638,45 35 000,00 0,00 607 091,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6647



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/81/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 października 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2024. 

w tym: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dla jednostek 
sektora                   

finansów publicznych   

dla jednostek                   
niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych   

1 2 3 4 5 6 7 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

600   Transport i łączność 249 213,00 zł 249 213,00 zł 0,00 zł 

 60004  Drogi publiczne powiatowe 14 213,00 zł 14 213,00 zł 0,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 213,00 zł 2 213,00 zł 0,00 zł 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 235 000,00 zł 235 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6647



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

235 000,00 zł 235 000,00 zł 0,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 000,00 zł 0,00 zł 204 000,00 zł 
 75405  Komendy powiatowe Policji 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 198 000,00 zł 0,00 zł 198 000,00 zł 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 198 000,00 zł 0,00 zł 198 000,00 zł 

801   Oświata i wychowanie 2 234 364,04 zł 355 000,00 zł 1 879 364,04 zł 
 80104  Przedszkola  2 234 364,04 zł 355 000,00 zł 1 879 364,04 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 355 000,00 zł 355 000,00 zł 0,00 zł 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 879 364,04 zł 0,00 zł 1 879 364,04 zł 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 zł 20 000,00 zł 80 000,00 zł 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 zł 20 000,00 zł 80 000,00 zł 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

80 000,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 683 316,74 zł 653 316,74 zł 30 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6647



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 662 316,74 zł 632 316,74 zł 30 000,00 zł 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakłdu budżetowego 632 316,74 zł 632 316,74 zł  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 zł  30 000,00 zł 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 008 800,00 zł 2 004 800,00 zł 0,00 zł 
       
 92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 

       
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 487 300,00 zł 1 487 300,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 487 300,00 zł 1 487 300,00 zł 0,00 zł 

 92116  Biblioteki 517 500,00 zł 517 500,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 517 500,00 zł 517 500,00 zł 0,00 zł 

926   Kultura fizyczna 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6647



  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

Razem: 5 794 693,78 zł 3 287 329,74 zł 2 507 364,04 zł 

w tym: 
1. DOTACJE PODMIOTOWE 3 884 164,04 zł 2 004 800,00 zł 1 879 364,04 zł 
2. DOTACJE PRZEDMIOTOWE 632 316,74 zł 632 316,74 zł 0,00 zł 
3. DOTACJE CELOWE 1 278 213,00 zł 650 213,00 zł 628 000,00 zł 

w tym: 
3a. Dotacje celowe na wydatki bieżące 987 213,00 zł 395 213,00 zł 592 000,00 zł 
3b. Dotacje celowe na wydatki majątkowe 271 000,00 zł 235 000,00 zł 36 000,00 zł 
3c. POZOSTAŁE 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

w tym: 
3d. Wpłaty gminy na rzecz związku gmin na wydatki bieżące 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6647


	UCHWAŁA NR X/81/2024 RADY GMINY DĘBNO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów  Budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr X/81/2024 z dnia 29 października 2024 roku
	Załącznik 2 - Plan wydatków  Budżetu Gminy Dębno.
	Załącznik 3 - Plan wydatków majatkowych  Budżetu Gminy Dębno.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 5 - Wydatki sołectw Gminy Dębno w roku 2024.
	Załącznik 6 - Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2024.


		2024-10-31T14:17:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




